
(+3)**

(+1)** (+6)**

Salīdzinot ar 2021.g. Salīdzinot ar 2021.g.

19%
Ieguldījumi

Atjaunots uz 26.05.2023. Vairāk informācijas: https://uzraudziba.bank.lv/statistika/finansu-instrumentu-tirgus/ *Iesk. IPS un AIFP, kas drīkst pārvaldīt AIF **Salīdzinot ar iepriekšējo gadu *** AIF, kas uzsākuši darbību

IEGULDĪJUMU UN ALTERNATĪVO IEGULDĪJUMU FONDU DARBĪBAS RĀDĪTĀJI 12-2022

IEGULDĪJUMU FONDI
Fondu un fondu pārvaldnieku skaits

ALTERNATĪVO IEGULDĪJUMU FONDI

Reģistrētie
lllll l lllll lllll 

lllll lllll 
lllll

22 Ieguldījumu 
fondi

Obligāciju Jauktie Akciju
34

Alternatīvo 
ieguldījumu 
fondi***

10 Ieguldījumu pārvaldes 
sabiedrības*

31 Alternatīvo ieguldījumu 
fondu pārvaldnieki*

Licencētie

lllll lllll ll llll lllll l

Fondu aktīvi

Aktīvi -30% Aktīvi 19%

€ 143 € 323

€ 193 € 356
milj. milj.

Aktīvi (milj. EUR) Aktīvi (%) Aktīvi (milj. EUR) Aktīvi (%)

Fondu ieguldījumi, to struktūra un ienesīgums

Ieguldījumi Ieguldījumi

milj. milj.

-36% -36% 19%
Ieguldījumi

Ienesīgums (%)

278
193

12-2021 12-2022

72%

10%

18%

24%

76%
298 356

12-2021 12-2022

4%

33%

7%

56%

Ieguldījumu ģeogrāfiskais dalījums pēc 
emitenta izcelsmes valsts (%)

LV

Pārējās EEZ

NVS valstis

Pārējās valstis,
t.sk. UK

62%

33%
5%

Ieguldījumu ģeogrāfiskais dalījums pēc 
emitenta izcelsmes valsts (%)

LV

LT, EE

Pārējās valstis

77% 1% 21% 1%

Ieguldījumu struktūra instrumentu griezumā (%)

Vērtspapīri Prasības pret kredītiestādēm Aizdevumi Ieguldījumu īpašums

14% 17% 69%

Ieguldījumu struktūra instrumentu griezumā (%)

Akcijas Ieguldījumu fondi Parāda vērtspapīri

-7%

-14%

-18%

Obligāciju Jauktie Akciju


